
おむすび御膳（アレルギー対応）
成分表

おむすび御膳（アレルギー対応）
原材料 原材料名 小麦 大豆 そばナッツ類ごま 乳製品 卵 甲殻類魚卵 さば その他

サラダ菜 サラダ菜

豚肉の
素焼き

豚肉、塩 豚肉

おにぎり 米、塩、pH調整剤、炊飯油（とうもろこし油・菜種油・綿実油・ヤシ油）

サラダ カリフラワー、ブロッコリー、ミニトマト、塩 トマト

お吸い物（大豆アレルギー：塩だし）
原材料 原材料名 小麦 大豆 そばナッツ類ごま 乳製品 卵 甲殻類魚卵 さば その他

具 巻麩《小麦粉、小麦グルテン、酸化防止剤（ビタミンE）》、葱 ●
鰹節、鯖節、食塩
風味調味料《ブドウ糖、調味料（アミノ酸等）、食塩、酵母エキス、風味原料
（かつおぶし粉末・かつおエキス等）》
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お吸い物 ● かつお


